México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2222574-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2222574
25.8490 Litros    $18.291230 $472.81

Subtotal $472.81
IVA 16.00% $73.64
TOTAL PESOS : $546.45

(quinientos cuarenta y seis pesos 45/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
lLkEydT0es0+H3FcuP401z0sbvj2ZsZud+doa3
51AbAhHpKJo9E6UVzorM8xNjHo/GEXD6uv3
eBxuVs9YjKmABY08ZwXCnSLQ8BZsRmFW
DY1TU0TUNHTx0cLvjvc+vnoxaUTHhUUbhwr
M9pLsFReJ5af93kxhrigsMvLY3UA/RycC3uhc